    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
西安埃克森电源有限公司
28.5V 航空直流电源
产
品
说
明

    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
3.2 产品命名规则
   GPU  XX
X
XXX
表示电源输出的最大电流值
表示电源输出得标准电压值
产品系列和型号分隔符
表示产品类型：航空地面电源
    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
3.3 航空地面电源规格型号
3.3.1 机箱结构示意图
 ①
    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
                                             ②
                                 ③                                            ④
    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
                              ⑤                                             ⑥
图一 机箱机构示意图
3.3.2 航空直流电源主要技术指标及型号
28.5V 航空直流电源
28.5V 航空直流电源产品特点
1. 采用 IGBT 高频开关变换和波形闭环控制技术，输出波形品质高、响应速度快、动
态性能好；
2. 输出具有截流功能；
3. 可选配飞机闭锁供电控制功能；
    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
4. 电缆压降自动补偿功能，解决因线缆过长造成的负载端电压下降问题；
5. 软硬件结合的独立保护设计，确保用电设备完好及操作人员安全；
6. 独有故障诊断功能，大幅度缩短电源维护时间；
7. 主要电气元件均采用国内外知名厂商标准产品，同时执行严格的器件筛选检验措施，
为产品打下良好质量基础；
8. 所有电路板均为自行设计、研制，通过各种环境应力试验。
型号及参数
型    号 GPU28—28XXX型
容    量 2.8KVA 5.6KVA 8.4KVA 14KVA 22.5KVA
机箱类型
体积(长×宽×高) XXX×XXX×XXX（mm）
品    级 高端工业品
工作原理  IGBT/SPWM脉宽调制方式
交流输入
相位 单相 三相四线
电压 220×（1±10%）V 380×（1±15%）V
频率 50×（1±5%）HZ
直流输出
额定电压 28.5V
电压设置范围 18V～32V
最大电流(A) 100A 200A 300A 500A 800A
稳压精度 ≤±1％FS（注：FS含义为满量程）
电压调节   分
辨率
线性连续可调
    GPU28.5V 航空直流电源    西安埃克森电源
埃克森电源官网：http://www.acsoon.com                          咨询热线：139-9183-5706（微信同号）
3.3.3 航空直流电源主要尺寸
动态特性 超调量及恢复时间特性满足 GJB572要求
纹波含量 100mV（rms） 450mV（rms）